UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2022

V/v Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc

- Quảng Ngãi đi công tác

 ngoài tỉnh

Kính gửi: Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc

- Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung Công văn số 806/CĐVH ngày 05/10/2022 của

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi về việc xin phép Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi đi công tác tại

thành phố Đà Nẵng, chiều ngày 07/10/2022 để dự Lễ Kỷ niệm Quốc khánh Hàn

Quốc, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm629

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-07T12:28:18+0700
	Phùng Tô Long

		2022-10-07T14:22:34+0700

		2022-10-07T14:22:34+0700

		2022-10-07T14:22:34+0700

		2022-10-07T15:23:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!